__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 88/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2024 - PMMC
O Presidente da Comissão de Licitações, nomeada pelo Decreto nº 091/2024, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, artigo 75, inciso II, da Lei
Federal n. 14.133/2021.
Objeto: AQUISIÇÃO DE INGRESSOS PARA CINEMA, DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2024, INCLUINDO UM
COMBO DE REFRIGERANTE E PIPOCA, DESTINADO AOS ALUNOS DO 5º ANO DA ESCOLA DE
ANOS INICIAIS PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA NO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA.
Valor global de R$: 1.061,00 (um mil e sessenta e um real).
Matos Costa, 05 de dezembro de 2024. João Vitor Pires - Presidente da Comissão